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KRYETARI I KESIDLLIT 

l. Te miratoje Planin e Aktiviteteve te Keshillit te Bashkise Maliq per periudhen janar 
dhejtor 2022 bashkangjitur. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet Kryetari i Keshillit dhe Sekretariati i 
Keshillit. 

3. Plani i aktiviteteve i nenshtrohet ndryshimeve te herepashereshrne dhe perditesohet 
nga Sekretari i Keshillir. 

4. Ky vendim hy ne fuqi l 0 <lite pas shpalljes. 

VENDOSI: 

Bazuar ne ligjin nr. 139/2015, "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar, neni 8, pika 2, 
neni 9, pikal, nenpika 1.1, germa "b", neni 54, pika a dhe neneve 28 pik:a 3, 56, pika 1, germa 
g, 134, pika 2 dhe 152, pika 2 e Rregullores se Keshillit te Bashkise Maliq, Kryetari dhe 
Sekretari i Keshillit, keshilli i bashkise, 

Nr 101, date 30.11.2022 

PER MIRA TIMIN E DOKUMENTlT TE POLITIKA VE DHE PLANIT TE 
AKTIVITETEVE TE KESHILLIT TE BASHKISE MALIQ PER PERIUDHEN 

JANAR -DHJETOR 2023 

VEN DIM 

Maliq, me 30.11 .2022 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALIQ 
KESHILLI I BASHKISE 

---•--- 
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• Te sigurojme transparence per vendimarrjen duke perfshire sa me shume pjesetare te 
komunitetit ne kete proces. 

• Te japim mundesine cdo anetari te komunitetit tone qe te kete informacion mbi 
projekt-aktet dhe ·aktet te cilat miratohen si dhe re kete mundesi ne te sh.prehe 

Iirshern mendimin dhe opinionin e tij per cdo ceshtje qe shtrohet per miratim, 
mbi cdo investim apo plan strategjik zhvillimor. 

Te punojme se bashku per fuqizimin e rolit te Keshillit te Bashkise ne vendimarrje 
perfaqesim dhe monitorim/mbikqyrje duke bashkeqeverisur se bashku me kornunitetin, 
duke ushtruar rolin vendimarres, perfaqesues dhe monitorues. Per kete qellirn: 

ANGAZHOHEMI: 

Ky document percakton prioritetet kryesore te politikave te punes se Keshillit te Bashkise Maliq 
per vitin 2022. Me ane te keti] dokumenti anetaret e Keshillit bien dakord te punojne se b ashku 
per te realizuar objekiivat e percaktura me poshte. Ky document bazohet ne te drejtcu dhe 
pergjegjesite e Keshillit te Bashkise te percaktuara ne ligjin nr. 13912015 "Per veteqev erisjen 
vendore ". 
Me synimin per te planifikuar ushtrimin sa me mire te ketyre kompetencave dhe me qell imin e 
perfaqesimit te interesave te komunitetit dhe grupeve te interesit qe perfaqesojne anetaret e ketij 
Keshilli: 

Hartimi i planit te aktiviteteve synon pereaktimin e nje kornize orientuese mbi pune n dhe 
aktivitetin e Keshillit le BashkiseMaliq, duke pasur parasyshfuqizimin, ruajtjen e autonornise se 
keshillit, Si edhe siguron ushtrimin e funksionit legjislativ si organ perfaq esues, 
vendimarres, mbikeqyres e monitorues. 

(Janar-Dhjetor 2023) 

PLAN I AKTIVCTETEVE TE KESH[LLIT BASHKIAK 

Maliq, me 28. l 1 2022 

BASHKIA MALIQ 
KESHCLLC l BASHKISE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE ---•--- 
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(Sekretari iKeshiliit; anetaret e Komisioneve). 

2. Realizimi i mbledhjeve te Komisioneve tc perhereshme te Keshillit perpara mbledhjeve 
te keshillit te programuara. 

l. Realizimi i mbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendirnarrje. 
(Administrata, Kryetari i keshill it Sek. i KeshilliL) 

Muaji .Ianar 

Shenim: Plan i Aktiviteteve dhe Plani iKonsultirneve Publike bashkangjitur. 

• Te krijojme rnundesi nderveprimi me anetaret e komunitetit per te percje l Ie cdo 
shqetesirn apo ankese, per te nderrnarre cdo i niciative vendimarrese per shez bimet 
publike qe ofron bashkia. 

• Te inforrnojme qytetaret jo vetern mbi ceshtjet e detyrueshme per konsu] tim te 
cituara shprehimisht nga ligji nr.139/2015 "Per vete qeverisjen vendore" par edhe 

duke bere transparence per te ardhurat, shpenzimet dhe rnenyren e krye rjes se 
sherbirneve publike nga ana e Bashkise. 

• Per te qene sa me afer komunitetit dhe per te bashkeqeverisur me ta, do per dorim 

mekanizmat e bashkeqeverisjes, transparences ne cdo akt qe do ndermarrirn , duke 
riorganizuar, perrniresuar edhe krijuar mekanizmat e meposhtrne: 
• Permiresuar nderfaqen e Keshillit te Bashkise Maliq. 
• Publikimin e cdo projektakti ose nevoje per vendimarrje si dhe duke nxitur 

reagimin qytetar me praktikat mete mira. 
• Adresuar,shqyrtuar dhe zgjidhur me seriozitet cdo ankese, kerkese, nisrrie apo 

peticion qytetar e cila eshte Brenda tushes se veprimit te pushtetit vendor. 
Per kete qellim: 

Angazhoherni te rrisim aftesite profesionale duke marre pjese ne trajnime dhe zbatuar me 
per pikrneri detyrimet ligjore dhe rritur besimin e qytetareve ne institucionin tone. 
Pas diskutimit ne grupet e punes dhe te interest biem dakord te orjentojme pune n tone 
sipas plani t te akti viteteve bashkangj i tur ketij dokumenti. 
Jane te rnirepritura iniciativat dhe sugjerirnet nga te gjithe banoret per te bere pjese te 
ketij plani aktivitetesh cdo ceshtje tjeter e cila vleresohet e rendesishrne. ( hap pas hapi) 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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(Sekretari I Keshillit, anetaret e Komisioneve). 

2. Realizirni i mbledhjeve te Kornisioneve te perhershme te Keshillit perpara mbledhjeve te 
keshillit te programuara, 

1. Realizimi i mbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendirnarrje. 
(Administrata.Kryetari I keshillit Sek. l Keshillits 

Muaji Mars 

5. Pjesernarrja ne Mbledhjet e Keshillit te Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 
tPerfaqesuesli e Keshillit te Bashkise Maliq 

Ne Keshillin e Qarkut Korr;e) 

6. Publikimi i sondazhit per prioritetet e qytetarce te Tavaneve Buxhetore 2024-2026. 

(Kryetari i Keshillit, Sekretari i Keshillit) 

3. Konsultime me komunitetin per iniciativa qytetare. 
4. Anketim vjetor per vleresimin nga komuniteti i punes dhe rezultateve te Keshillit 

Bashkiak per vitin 2022. 

(Sekretari I Keshillit, anetaret e Komisioneve). 

2. Realizimi i mbledhjeve te Komisioneve te perhereshme te Keshillit perpara mbledhjeve 
te keshillit te programuara. 

1. Realizimi i mbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendirnarrje. 
(Administrata, Kryetari I keshillit Seki Ke shill iL) 

Muaji Shkurt 

2026. 

4.Hartimi i nje pyetsori per prioritet e qytetarve per percaktimin e Tavaneve Buxhetore 2024- 

3. Pjesemarrja ne Mbledhjet e Keshillitte Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 
tPerfaqesueslt e Keshillit te Bashkise Maliq 

ne Keshillin e Qarkut Korr;e) 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ lj _ 
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Ne Keshillin e Qarkut Korcei 

5.Pjesemarrjane·Mbl8dhjet eKeshillit te Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 

IPerfaqesuesit e Keshill it te Bashkise Maliq 

(Kryetari I Keshtttu. Sekretari l Keshillit) 

4.Raport per mendimet e qytetareve dale nga Sondazhi dhe konsultimi publik per prioritetet e 
PBA 2023-2025. 

3. Raport mbi gjendjen e kopshteve dhe cerdheve nga ekzekutivi, 

(Sekretari l Keshillit, anetaret e Komisioneve}. 

2. Realizimi [ mbledhjeve te Kornisioneve te perhereshme te Keshillit perpara mbledhjeve 
te keshillit te programuara. 

1. Realizimii mbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendimarrje. 
(Administrata.Kryetari l keshillit Sek. I Keshillit) 

Muaji Prill 

7. Pjesemarrja ne Mbledhjet e Keshillit te Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 
iPerfaqesuesit e Keshillit te Bashkise Maliq 

Ne Keshillin e Qarkut Korr;e) 

6. Raport Sektorit i Sherbimeve dhe Kujdesit Shoqeror per menaxhin e rasteve te clhunes 
ndaj grave. 

5. Aktivitet i Kornisinionit te Barazise Gjinore dhe Aleances se Keshilltarve me rast in e 8- 
Marsit. 

(Kryetari l Keshillit, Sekretari I Ke shill it) 

(Kryetari l Keshi!Lit, Sekretari I Ke shill it) 
4. Raporti per punen e keshillit te vitit paraardhes. 

3. Analiza e realizimit te buxhetit te vitit paraardhes. 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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ne Keshillin e Qarkut Korr;:e) 

(Kryetari I Keshillit, Sekretari I Keshillit) 
4. Pjesernarrja ne Mbledhjet e Keshillit te Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 

(Perfaqesuesit e Keshillit le Bashkise Maliq 

3. Shqyrtirni dhe rniratimi i drafitit te pare te Projektit Buxhetor Afatrnesern (PBA) 2023- 
2025. 

(Sekretari I Keshillit, anetaret e Komisioneve). 

2. Realizimi i mbledhjeve te Komisioneve te perhereshme tc Keshillit perpara mbledbjeve 
te keshillit te programuara. 

1. Realizimi i rnbledhjes se Keshillir sipas nevojave per vendimarrje. 
(Administrata, Kryetari f keshillit Sek. I Keshillit) 

Muaji Qershor 

3. Raport per zbatimin e buxhetit 4 mujor. 

(Kryetari f Keshilfit, Sekretari l Keshillit) 

4. Pjesernarrja ne Mbledhjet e Keshillit te Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 
(Perfaqesuesit e Keshillit re Bashkise Maliq 

Ne Keshillin e Qarkut Korr;:e) 

(Sekretari f Keshillit, anetaret e Komisicmeve). 

2. Realizirni i mbledhjeve te Komisioneve te perhereshme te Keshillit perpara mbledhjeve 
te keshillit te programuara. 

I. Realizimi i mbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendimarrje. 
(Administrata.Kryetari f keshillit Sek. f Keshillit) 

Muaji Maj 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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iPerfaqesuesit e Keshillit le Bashkise Maliq 
ne Keshillin e Qarkut Korcei 

3. Pjesernanjane Mbledhjet e Keshillitte Qarkut, sipas axhendes e ketij institucioni. 

(Sekretari l Keshillit, anetaret e Komisioneve). 

2. Realizimi i mbledhjeve te Komisioneve te perhereshrne te Keshillit perpara mbledhjeve 
te keshillit re programuara. 

l. Realizirnii mbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendimarrje. 
(Administrata.Kryetari i keshillit Sek. l Keshillit) 

Muaji Gusht 

6 .. Pjesemarrjane Mbledhjet e Keshillitte Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 

(Perfaqesuesit e Keshillit le Bashkise Maliq 
ne Keshillin e Qarkut Korcei 

5.Prezantimi i Raportit te performances per bashkine Maliq viii 2022 

(Administrata, Kryetari I keshillit Sek. I Keshillit) 

(Kryetari I Keshillit, Sekretari l Keshillit) 

(Kryetari I Keshillit, Sek:retari I Keshillit) 

3. Miratirni I tavanevete PBA-se. 

(Sekretari l Keshillit, anetaret e Komisioneve). 

2. Realizimi r mbledhjeve te Komisioneve te perhereshme te Keshillit perpara mbleclhjeve 
Te keshillit te programuara. 

1. Realizimii mbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendimarrje. 
(Administrata.Kryetari l keshillit Sek. l Ke.shill it) 

Muaji Korrik 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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7.Konsultirn Publik per PBA 2024-2026. 

6. Pjesernarrja ne Mbledhjet e Keshillitte Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 
(Perfaqesuesit e Keshillit le Bashkise Maliq 

ne Keshillin e Qarkut Karee) 

(Kryetari l keshillit, Kryetaret 
e komisioneve dhe Sekretari I Keshillit) 

5. Ceremoni per dhenie titujsh. 

(Sekretari I Ke shill it) 

4. Trajnirne nga donator ose shkembime experience ku jane zbaruar Projekte pi lot per 
Keshillat Bashkiake. 

(Kryetari I Keshillit, Sekretari 
dhe anetaret e Komisionit) 

3. Hartimi i. planit te aktiviteteve te Keshillit Bashkiak per vitin 2024. 

(Sekretari i Keshillit, anetaret e Komisioneve). 

2. Realizirni i rnbledhjeve te Kornisioneve te perhereshme te Keshillit perpara mbledhjeve 
te keshillit te programuara. 

(Administrata.Kryetari i keshillit Sek. i Ke shillit) 

Muaji Shtator. 

l. Realizimi i rnbledhjes se Keshillit sipas nevojave pervendirnarrje. 

(Kryetari I Keshillit, Sekretari l Keshillit) 

4.Raport rnbi problematikat e mjedist dhe klirnes, lidhja me menaxhin e [ntegruar te 
Mbetjeve ne Bashkine Maliq. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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7.Diskutim per problematikat dhe ak:tivitetet e kryera nga Keshilli Rinor i Bashkise Maliq. 

6.Realizimi i takimeve konsultative me banore dhe grupet e interest per buxhetin 2024. 

(Kryetari i Keshillit, Sekr. i keshillit, 
Anetaret e Komisionit te ekonomise) 

(Perfaqesuesit e Keshillit te Bashkise Maliq 
ne Keshillin e Qarkut Karee) 

5.Pjesernanja ne Mbledhjet e Keshillit te Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 

(Sekretari i Keshillit dhe Kryetari i Kes hillit). 

4.Hartimii buxhetit te Keshillit Bashkiak per vitin 2024, hartirni i Planit vjetor te komuriikirnit 
dhe konsultimit me publikun per vitin 2024 

3.Rapotti mbi realizimin e te ardhurave per 8 mujorin e pare dhe zbatimin e buxhetit. 

(Kryetari iKeshillit, Komisioni i Ekonomise) 

2.Realizimi i mbledhjeve te Kornisioneve te perhereshrne te Keshillit p erpara 
mbledhjeve te keshillit te programuara. 

(Sekretari i Keshillit, anetaret e Komisioneve). 

Muaji Tetor 

l.Realizimi i mbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendimarrje, 
(Administrata, Kryetarii keshill it Seki 

Ke shillit) 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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3. Realizimi i nje emisioni televiziv ku te pasqyrohet puna e Keshillit per vitin 2023 si 
dhe rezultatet e anketimeve dhe sygjerimeve te marra nga komuniteti. 

(Sekretari i Keshillit, anetaret e Komisioneve). 

2. Realizimi i mbledhjeve te Kornisioneve te perhereshme te Keshillit perpara 
rnbledhjeve te keshillit te programuara. 

Muaji Dhjetor 

1. Realizimi i mbledhjve te Keshillit sipas nevojave per vendimarrje duke konsideruar 
dhe nevojat e fund vitit per vendimmarrje. 

(Administrata.Kryetari i keshillit Sek. i Keshillit) 

Anetaret e Komisionit te ekono mise). 
4. Raportimne KB ne lidhje me rekomandimet dale nga Konsultimet publike per 

PBA/Buxhetin dhe Paketen Fiskale te bashkise Maliq. 
5. Konsultimerne grupet e interesit (Diskutim i hapur & anketim ne mediat sociale) 

perpaketen fiskale sipas propozimeve te ekzekutivit. 
(Kryetari I Keshillit, Sekretari i Keshillit, keshi lltare) 

6. Pjesemarrjane Mbledbjet e Keshillitte Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 
(Perfaqesuesit e Keshillit te Bashkise Maliq 

ne Keshillin e Qarkut Karee) 

3. Realizimi i takimeve konsultative me banore dhe grupet e interest per buxhetin 2024 
(Kryetari i Keshillit, Sekr. i ke shillit, 

(Sekretari i Keshillit, anetaret e Komisioneve). 

2. Realizimi i mbledhjeve te Komisioneve te perhereshrne te Keshillit perpara mbledhjeve 
te keshillit te programuara. 

1. Realizimi i rnbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendimarrje. 
(Administrata, Kryetari l keshillit Sek. i Ke shill it) 

Muaji Nentor 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
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6. Raportim per perfshirjen/nivelin e perfshirjes ne PBA '23-'25 dhe ne buxhetin 2023 
te kerkesave/rekomandimeve te qytetareve dale nga konsultimet publike te zhvilluara 
me iniciativene keshillit Bashkiak. 

5. Miratimi i dokumentit te PBA-se dhe buxhetit te vitit 2023. 
(Kryetari I Keshillit, Sekretari I Keshillit, Komisionet) 

4. Pjesemarrja ne Mbledhjet e Keshillit te Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 
(Perfaqesuesit e Keshillit te Bashkise Maliq 

ne Keshillin e Qarkut Korce) 

(Kryesia e Keshillit) 

REPUBLIKA E SHQIPERISE ---•--- 
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Muaji Prill 
I. Konsultim publik per percaktimin e prioriteteve te PBA 2024-2026 ne lidhje me 

programetbuxhetore te basbkise dhe investimet. (sondazh on line dhe takime fizike ne 
NIA) 

Muaji Mars 
l. Pergatitje e Sondazhit per konsultirnin public per percaktimin e prioriteteve te PBA 2024- 

2026 ne Lidhje me prograrnet buxhetore te bashkise dhe investimet. 

(Kryetari I keshillit, Sekretari l Keshiltu) 
2.Publikimi i i pyetsorit per konsultimin me publikun te Tavaneve Buxhetore 2024.2026. 

L. Anketim vjetor per vleresimin nga komuniteti i punes dhe rezultateve te Keshillit 
Bashkiak. 

Muaji Shkurt 

Ll-lartimi i pyetsorit per prioritetet e publikut per Tavanet Buxhetore 2024.2026. 

Muaji .Ianar 

Plani i konsuiltimeve eshte vleresirn paraprak i nevojave per konsultirn publik. Ky p Lan do 
rishikohet dhe do perditesohet nga nevoja tper konsultim qe do vijne nga projekt-vendimet te 
cilat do paraqiten per vendimarrje duke pare detyrimin ligjor per konsultim dhe nev ojen e 
keshillit per te realizuar procesin e konsultimit publik. 

PLAN I KONSUL TIM.EVE PUB LIKE TE KESHILLIT BASHKIAK IVIALIQ 
VITI 2023 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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Muaji Maj 

Muaji Prill 
1. · Konsultim publik per percaktimin e prioriteteve te PBA 2024-2026 ne lidhje me 

programetbuxhetore te bashkise dhe investimet. (sondazh on line dhe takime fizike ne 
NJA) 

Muaji Mars 
l. Pergatitje e Sondazhit per konsultimin public per percaktirnin e prioriteteve te PBA 2024- 

2026 ne lidhje me programet buxhetore te bashkise dhe investimet. 

(Kryetari I keshillit, Sekretari l Ke shillit) 
2.Publikimi ii pyetsorit per konsultimin me publikun te Tavaneve Buxhetore 2024.2026. 

l. Anketim vjetor per vleresimin nga kornuniteti i punes dhe rezultateve te Keshillit 
Bashkiak. 

Muaji Shkurt 

l.Hartimi i pyetsorit per prioritetet e publikut per Tavanet Buxhetore 2024.2026. 

Muaji Janar 

Plani i konsuiltimeve eshte vleresim paraprak i nevojave per konsultim publik. Ky plan do 
rishikohet dhe do perditesohet nga nevoja tper konsultim qe do vijne nga projekt-vendimet te 
cilat do paraqiten per vendirnarrje duke pare detyrimin ligjor per konsultim dhe nevojen e 
keshillit per te realizuar procesin e konsultimit publik. 

PLAN I KONSUL TI~IEVElf'lffff'LlKE 'ft1r{~3HFLiLIT BASHKIAK MAL IQ 
VCTC 2023 

___ iJ _ 
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-----~----------------------------------------------------------------------------~--------------- 

I. Konsultimet me grupet e interesit (Diskutimi hapur & anketirn me mediat sociale) 
perpaketen fiskale sipas propozimeve te ekzekutivit. 

(Kryetari I keshillit, Sekretari I Keshillit, Keshilltaret) 
keshilltare) 

Muaji Nentor 

(Kryetari I keshillit, Sek. i Keshillit, Keshilltare, 
Anetaret e Komisionit te ekonomise) 

Muaji Teto1· 
1. Realizimi i takimeve konsultative me banore dhe grupet e interesit per buxhetin 2024- 

2026. 

Muaji Shtator 
1. Miratim i planit te detajuar te konsultimeve te PBA '24-26 ne NJA, per muajt tet.or dhe 

nentor 2023. 

Muaji Gusht 
Nese nevoj iten, konsultime per ceshtje tematike 

Muaji Korrik 
Nese nevojiten, konsultime per ceshtje tematike 

Muaji Qershor 
l. Konsultime me komunitetin per ceshtjet me interes publik. 

(Kryetari ikeshillit, Sekretaril Ke shillit) 

I. Konsultim publik per iperEakftm.1& it': f>ri&t'1t8t:M& ffel ~3A 2024-2026 ne lidlhje me 
programetbuxhetore te bashkise dhe investimet. (sondazh on line dhe takime fiz ike ne 
NJA) 

___ [i _ 
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• Ky plan i aktiviteteve mund te ndryshoje sipas nevojave te paparashikuesh.me ne 
momentin e hartimit te tij. 

• Cdo ndryshim i ti} nepermjet vendimarrjes, apo zhvillimit te aktivitetit te papara.s hikuar 
do te pasqyrohet ni: kete plan dhe do te jete objekti monitorimit te performcices se 
Keshillit dhe do raportohet si i ti/le ne fund te vitit. 

• Plani i konsultimeve mund te ndryshoje sipas nevojave le paparashikuesh me ne 
momentin e hartimit te tij. 

• Cdo ndryshim i ti} nepermjet vendimarrjes, apo zhvilimitt e konsultimit te papara.s hikuar 
do te pasqyrohet ne kete plan. 

• Takimet dhe konsultimet me komunitetin do te realizohen live por edhe nepermjet r rjeteve 
sociale duke lene gjithnje te hapur mundesine e dhenies se mendimeve dhe verejtje ve nga 
te interesuarit. Cdo sugjerim, koment, apo mendim protoko!lohet nga Sekretari i keshillit 
dhe prezantohet ne Komisionin perkates apo mbledhjen e Keshillit. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ lj _ 
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